UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NN VÀ PTNT QUẢNG NGÃI

Số:             /SNNPTNT-QLCL

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch triển

khai Chương trình phối hợp đảm bảo

an toàn thực phẩm, nâng cao chất

lượng nông, lâm, thủy sản giao

thương giữa thành phố Cần Thơ và

các tỉnh, thành phố năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành phố Cần Thơ

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành phố Cần

Thơ tại Công văn số 728/SNN&PTNT-KHTC ngày 21/3/2024 về việc góp ý Dự

thảo Kế hoạch triển khai Chương trình phối hợp đảm bảo an toàn thực phẩm,

nâng cao chất lượng nông, lâm, thủy sản giao thương giữa thành phố Cần Thơ

và các tỉnh, thành phố năm 2024, qua nghiên cứu nội dung của Dự thảo, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi đề nghị cơ quan soạn thảo

xem xét sửa đổi, bổ sung một số nội dung như sau:

1. Tại phần IV (Tổ chức thực hiện): Đề nghị bổ sung các nội dung phối

hợp của Sở Tài chính, Sở Y tế cho phù hợp với thực tế khi triển khai;

2. Đề nghị điều chỉnh, bổ sung: Phụ lục Chương trình kèm theo Kế hoạch

nêu trên (Nội dung đề xuất thực hiện theo từng lĩnh vực cụ thể, đơn vị chủ trì,

đơn vị phối hợp, đầu mối phụ trách, thời gian thực hiện,...) để đảm bảo Kế

hoạch triển khai có hiệu quả và đúng với Kế hoạch số 1414/KH-BNN-CCPT

ngày 29/02/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Trên đây là một số nội dung tham gia góp ý của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi đối với Dự thảo Kế hoạch triển khai Chương

trình phối hợp đảm bảo an toàn thực phẩm, nâng cao chất lượng nông, lâm, thủy

sản giao thương giữa thành phố Cần Thơ và các tỉnh, thành phố năm 2024, đề

nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành phố Cần Thơ nghiên cứu,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục QLCL nông lâm sản và thủy sản

(theo dõi);

- Lưu: VT, QLCL (ptquang).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-03-29T14:51:13+0700

		2024-03-29T15:15:15+0700

		2024-03-29T15:15:15+0700

		2024-03-29T15:15:15+0700